ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2025 г.                                                                                                         № 4

Об уточнении почтового адреса

           В целях наведения порядка  в адресной системе на территории поселения, на основании Закона 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года, руководствуясь Уставом Рождественского сельсовета, администрация Рождественского сельсовета:

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.  Уточнить адрес объекту, находящемуся на территории Рождественского сельсовета

	№ п/п
	наименование объекта
	адрес

	1
	индивидуальный жилой дом, общей площадью – 53,7 кв.м. расположенный в границах земельного участка с кадастровым номером 54:15:022804:0008.
	632765 Новосибирская область, Купинский район, село Рождественка, улица Южная,  дом №49

  Глава Рождественского сельсовета                                           Т.А. Николенко
[bookmark: _GoBack]